
SKJUTS+
2024-05-21 15:28:12

R4.3.2

Läsår 24/25
Period 1

Sida 1 av 1

Karta för Tur F612
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 1 MB1 - Micael 072-5111191

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

612 14.30
15.54

Johannesberg - Högelidskolan - Säbykrogen - Bygården - Höglundakorset - Lyrestad Preem -
Lyrestad - Böckersboda - Håttorp - Torved - Råglanda/Håkankilakorset - Boåsen korset -
Björnestången - Kåhult - Lillhult - Slättevalla - Ödegården
FREDAG

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
31212 Johannesberg 0 14.30
31209 Högelidskolan 1.52 14.34
31157 Säbykrogen 5.23 14.40
507 Bygården 15.3 14.55
619 Höglundakorset 21.82 15.06
31126 Lyrestad Preem 23.49 15.09
31383 Lyrestad 24.06 15.11
605 Böckersboda 26.98 15.16
31340 Håttorp 28.6 15.19
31332 Torved 31.58 15.24
609 Råglanda/Håkankilakorset 34.45 15.29
610 Boåsen korset 35.42 15.31
612 Björnestången 41.13 15.40
613 Kåhult 43.15 15.44
614 Lillhult 45.02 15.48
615 Slättevalla 46.62 15.51
616 Ödegården 48.05 15.54


